

BILAN DETAILLE**Provisoire**

SYNDICAT FO PROBTP

Edition du : 01/01/2025 au 31/12/2025

Avec brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net
Actif immobilisé :				
Immobilisations incorporelles :				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
TOTAL I				
Actif circulant :				
Stocks et en-cours (autres que marchandises)				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances :				
Clients et comptes rattachés				
Autres				(14 000)
468700 Produits a recevoir				(14 000)
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités (autres que caisse)	68 207		68 207	66 250
512000 Banque				12 089
512001 Compte courant CA Vosges	7 831		7 831	54 161
512011 Compte livret CA Vosges	60 375		60 375	
Caisse				
TOTAL II	68 207		68 207	52 250
Charges constatées d'avance (III)				
TOTAL GENERAL (I+II+III)	68 207		68 207	52 250

PASSIF	Provisoire	Exercice N net	Exercice N-1 net
Capitaux propres			
Capital			
Ecart de réévaluation			
Réserves :			
- Réserve légale			
- Réserves réglementées			
- Autres			
Report à nouveau		65 805	53 068
110000 <i>Report à nouveau (solde créditeur)</i>		65 805	53 068
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		2 402	(15 818)
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL I		68 207	37 250
Provisions pour risques et charges (II)			
Dettes			
Emprunts et dettes assimilées			
Avances et acomptes reçus sur commandes			
Fournisseurs et comptes rattachés			
Autres			15 000
468600 <i>Charges à payer</i>			15 000
TOTAL III			15 000
Produits constatés d'avance (IV)			
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)		68 207	52 250

COMPTE DE RESULTAT DETAILLE

Provisoire

SYNDICAT FO PROBTP

Edition du : 01/01/2025 au 31/12/2025

Avec brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 de l'exercice

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock (marchandises)		
Achats d'approvisionnement		15 781
601001 Réunions diverses		561
601003 CA Décembre		27
601005 Fédération cotis exercice en cours		15 000
601006 Fédération cotis exercice N-1		193
Variation de stock (approvisionnement)		
Autres charges externes	10 596	331
618000 Divers (fournitures, livres..)		(918)
625101 Réunion passation trésorerie	1 352	
625102 Réunion UAK	1 182	
625103 Réunion trésorerie	87	
625104 Prépa CSE-C RMS	800	
625105 Frais CA 2025	5 937	
626000 logiciel SAGE - frais postaux - DAR	1 111	1 112
627000 Services bancaires et assim.	127	137
Impôts, taxes et versements assimilés		
Rémunération du personnel		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables immo. incorp. et corp. cédées		
Autres charges	906	
658000 Charges diverses gestion courante	906	
CHARGES FINANCIERES		
TOTAL (I)	11 503	16 111
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	16	
670000 Charges exceptionnelles	16	
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)		
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	11 518	16 111
BENEFICE OU PERTE	2 402	(15 818)
TOTAL GENERAL	13 920	293

PRODUITS (Hors taxes)	Provisoire	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Ventes de marchandises			
Production vendue (biens et services)			74
701001 Dotation PROBTP			8 794
701002 Dotation BTP RMS			4 249
701004 Cotisations exercice en cours			(14 000)
701005 Cotisations exercice N-1			1 031
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation			
Reprise sur amortissements, dépréciations et provisions			
Produits cessions immobilisations incorp. et corp.			
Autres produits		13 175	
758001 Dotation PRO BTP		8 926	
758002 Dotation BTP RMS		4 249	
PRODUITS FINANCIERS		745	220
760000 Produits financiers (intérêts)		745	220
TOTAL (I)		13 920	293
PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)			
TOTAL DES PRODUITS (I+II)		13 920	293
TOTAL GENERAL		13 920	293